CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 20ª REGIÃO
PORTARIA CRP-20 Nº 001/2013

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA
20ª REGIÃO, com Jurisdição nos Estados do
Amazonas, Acre, Rondônia e Roraima, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, de acordo com
o Regimento Eleitoral do CFP, e considerando a
deliberação da Assembléia Geral Extraordinária,
realizada em 31/01/2013, resolve:

Art. 1º - Instituir a Comissão Regional Eleitoral do Conselho Regional de
Psicologia da 20ª Região.

Art. 2º - A Comissão Regional Eleitoral será composta pelas seguintes

Psicólogas:

Membro efetivo e Presidente – ELENARA DIAS PERIN
Membro efetivo - LUZIA VALETA DE QUEIROZ
Membro efetivo - LUCIANE THOMÉ DE SOUZA MARTINS
Membro suplente - PATRICIA CAVALCANTE SOUZA
Membro suplente - ANA LÚCIA MITOUSO DE ARAÚJO

CARVALHO
Membro suplente - SIMONE PERNA PINHEIRO

Art. 3º – A Comissão Eleitoral se extinguirá quando cessarem os motivos

que originaram sua criação.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Manaus-AM, 06 de fevereiro de 2013.

IOLETE RIBEIRO DA SILVA

Conselheira Presidente
CRP-20